

2 czerwca 2023



Obradował Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego

W siedzibie Ośrodka Edukacji Przyrodniczej w Umianowicach obradował Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego. Przewodniczący Sejmiku Województwa Andrzej Prus przyjął ślubowania nowych radnych. W obszarze dyskusji znalazła się kwestia przebiegu prac nad dokumentem strategicznym „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”, przygotowania do wydarzenia ph. „Świętokrzyskie o klimacie”. W sesji wziął udział radny Sejmiku Województwa Tadeusz Kowalczyk. W obradach młodzieżowych radnych wspierała Marta Solińska-Pela, dyrektor Kancelarii Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.

Podczas VII sesji ślubowania złożyli nowi radni młodzieżowi – Alina Piwczyk i Kinga

Jędrzejczyk. Akty nominacji do pełnienia funkcji radnych wręczył Andrzej Prus, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Alina Piwczyk mieszka i pochodzi z gminy Końskie, uczy się w III klasie liceum. Jest wolontariuszką „Szlachetnej Paczki”, Stowarzyszenia „Prowincja Równości” oraz Fundacji DKMS. Interesuje się polityką, filologią niemiecką i niderlandzką, lubi podróżować oraz działać społecznie.

Kinga Jędrzejczyk to uczennica Liceum Ogólnokształcącego w Sędziszowie, aktywnie działa w samorządzie uczniowskim. Lubi działać społecznie, była wolontariuszem Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy oraz fundacji DEA SALUS w Sędziszowie. Interesuje się polityką oraz historią, kocha zwierzęta.

Podczas sesji młodzieżowi radni wysłuchali informacji Malwiny Pietrzyk, przedstawiciela firmy ASM - Centrum Badań i Analiz Rynku Sp. z o. o. na temat prac analityczno-diagnostycznych, związanych z przeprowadzeniem warsztatów oraz opracowania Raportu wraz z wnioskami i rekomendacjami na potrzeby przygotowania dokumentu strategicznego „Młodzi dla Świętokrzyskiego 2030+”.

Młodzieżowy Sejmik objął patronatem honorowym Spinningowe Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów, które odbędą się nad rzeką Mierzawą w powiecie jędrzejowskim. W obszarze zainteresowania Sejmiku znalazł się też stan prac nad organizacją wydarzenia pn. „Świętokrzyskie o klimacie”.

fot. Zespół Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych

Galeria zdjęć



